de R$ 3.100,00 (trés mil e cem reais), conforme a seguir se especifica:

DECRETO N° 024/2006

AUTORIZA ABERTURA DE CREDITO SUPLEMENTAR E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS

Argemiro Rodrigues Galvao, Prefeito Municipal de Santana da

Vargem, no uso das atribui¢cdes que Ihe confere a Lei,

DECRETA

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar no valor

Classificagédo Orgamentaria

Orgéao
Unidade

Subunidade

Funcgao
Sub-fungao
Programa
Atividade
Elemento
Total

01

03

01

01

031

3001
4002
31201301

CAMARA MUNICIPAL
Tesouraria
Administracao Geral
LEGISLATIVA

Acao Legislativa
Processo Legislativo
Encargos Patronais
Obrigacdes Patronais

3.100,00
3.100,00

§ 1° - Os recursos para a abertura do crédito especial correrdo por conta da
anulacgao parcial da seguinte dotagao:

Classificagdo Orgamentaria

Orgéao
Unidade
Subunidade
Fungao
Sub-fungao
Programa
Atividade
Elemento
Total

33909301

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

Santana da Vargem, 29 de novembro de 2006.

CAMARA MUNICIPAL
Tesouraria
Administragao
LEGISLATIVA

Acao Legislativa
Processo Legislativo

Manutencgdo das Atividades Legislativas

Indenizagdes e restituicoes

Argemiro Rodrigues Galvao

Prefeito Municipal

3.100,00
3.100,00






